
      

  

 

第３回オープンスクール(個別質問会)の開催について(ご案内) 

 

 時下、貴職におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育活

動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。さて、第３回オープンスクール(個別質問会)

を下記の日程で実施いたします。今回のオープンスクールでは、高校生活や卒業後の進路等、

皆さんの質問に個別に回答させていただきます。貴校３年生の皆さんの参加について、ご指導

ご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 ：令和５年 2 月 18 日（土） 10:00～12:00 

２ 場 所 ：大阪府立福泉高等学校  〒593-8314 堺市西区太平寺 323 

３ 内 容 ：個別にそれぞれのご質問にお答えします。 

４ その他 ：保護者、教員、1・2 年生の皆さんの参加も歓迎です。 

       生徒の皆さんは制服着用でお越しください。 

５ 申込み ：事前に申込む必要はありません。当日、時間内にお越しください。   

  《お問い合わせ先》 大阪府立福泉高等学校 教頭 林 千春   TEL 072-299-9500  


